A Secre 	ara oficiar e arquivar.

Presidente da  ((barn

Iturama/MG, 12 de Março de 2020.

A
Vereador  Chico Candinho

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
ADEBALDO BORGES DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 42/2020

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de reiterar a indicação n°
CM 239/2019 que solicita ao Sr. Prefeito Municipal, a realização da
Iluminação no canteiro central de toda extensão da  ay.  José Pádua de Queiroz.

JUSTIFICATIVA

A Presente indicação se faz justa, pois contribuirá com a
seguranças dos moradores que residem próximo o local, e os usuários que
fazem caminhada ao ar livre.

	Page 1